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Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 1.255.000,00

594.204,41

80.621,01

573.725,74

80.737,26

88.500,33

60.114,90

534.089,51

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL 750.000,00

387.121,04

55.816,59

387.121,04

55.816,59

61.148,64

22.215,91

364.905,13
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 100.000,00

52.464,98

7.392,14

52.464,98

7.392,14

7.752,14

7.392,14

45.072,84
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO 90.000,00

38.507,67

5.617,85

38.507,67

5.617,85

6.113,73

5.617,85

32.889,82
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 60.000,00

15.172,44

4.269,01

13.128,75

2.296,93

1.892,05

2.696,04

12.476,40
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 45.000,00

18.206,50

38,16

18.206,50

38,16

1.838,16

0,00

18.206,50
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 210.000,00

82.731,78

7.487,26

64.296,80

9.575,59

9.755,61

22.192,96

60.538,82

DESPESAS DE CAPITAL 160.000,00

1.329,00

1.199,00

1.329,00

1.199,00

1.199,00

0,00

1.329,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 20.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 140.000,00

1.329,00

1.199,00

1.329,00

1.199,00

1.199,00

0,00

1.329,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

15.489,96 90.587,72DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

626.006,23TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    0,00

Bancos e Correspondentes..    296.429,76

296.429,76Total do Saldo

1.415.000,00

595.533,41

81.820,01

575.054,74

81.936,26

89.699,33

60.114,90

535.418,51

T O T A L   G E R A L 922.435,99

SALES DE OLIVEIRA, 31 de julho de 2018

ALESSANDRO DE SOUSA
PRESIDENTE DA CAMARA

DANILO DOS SANTOS
CONTADOR

DANILO AUGUSTO PEGORIN
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